
会員各位 2020年8月20日
社員のマスク着用について

1.屋外作業・車両検査・車両移動(守衛による搬出・搬入管理業務を含む)では、

熱中症のリスクを考慮し、適宜マスクを外します。

2.水分補給等を行う為、屋内外に関わらず

周囲との距離を十分にあけた上で、適宜マスクを外して休憩します。

3.屋内外問わず、マスク非着用時における声出しの挨拶は差し控え、

会釈にて失礼させていただきます。

会員の皆様にはご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

アライオートオークション小山 栃木県小山市粟宮548 ☎0285-45-1555

熱中症予防も考慮して、以下の取組みをしております。


